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CONVOCATORIA 3: ACUERDO 189 DE 2013 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
Fecha de publicación: doce (12) de julio de dos mil diecisiete (2017) 

   
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO QUINTO 

DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE PASTO (N) 

PUNTAJE 

1 1085255434 LEIDY CAROLINA TORRES MEDICIS  765.90 

2 27.255.486 EDGAR RODRIGO INSUASTY AGUIRRE 759.35 

3 12.754.846 SERVIO ALEXANDER PÀEZ ROSERO 703.92 

4 1.085.245.511 LUIS GUILLERMO ALVAREZ PAZ 699.24 

5 27.255.486  YOHANNA RUANO MEJIA 698.38 

6 1.087.406.211 CARLOS JULIO BRAVO GUERRERO 683.85 

7 36.758.019 JULY PAULINE OBANDO PAZ 681.99 

8 59.124.017 TERESA CAROLINA REVELO CRIOLLO 671.99 

9 30.735.047 LILIANA SANTACRUZ MESIAS 657.99 

10 1.087.413.435 MARIO ALEJANDRO ARIAS MERA 657.81 

11 79.605.441 EDGAR GUILLERMO IBARRA OSORIO 633.84 

12 1.085.259.054 SANDRA HORMAZA BASANTE 621.77 

13 30.745.647 LUZ DARY BUSTOS MUÑOZ 620.90 

14 87.102.216 CARLOS DAVID RODRIGUEZ 611.93 

15 37.084.316 NANCY MARCELA VELA LEON 553.40 

16 12.752.876 EDWAR SINIBALDO PAZ ERAZO 549.41 

17 36.759.757 CLAUDIA LORENA MUÑOZ LOPEZ 542.45 

18 98.392.341 ANDRES HENRIQUEZ MARTINEZ 540.63 

 
 

 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
M.P. /  Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
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LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: doce (12) de julio de dos mil diecisiete (2017) 
   
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO PRIMERO 

PENAL DEL CIRCUITO DEL CIRCUITO (N) 

PUNTAJE 

1 27.255.486 EDGAR RODRIGO INSUASTY AGUIRRE 759.35 

2 12.754.846 SERVIO ALEXANDER PÀEZ ROSERO 703.92 

3 27.255.486  YOHANNA RUANO MEJIA 698.38 

4 1.087.406.211 CARLOS JULIO BRAVO GUERRERO 683.85 

5 59.124.017 TERESA CAROLINA REVELO CRIOLLO 671.99 

6 30.735.047 LILIANA SANTACRUZ MESIAS 657.99 

7 1.087.413.435 MARIO ALEJANDRO ARIAS MERA 657.81 

8 79.605.441 EDGAR GUILLERMO IBARRA OSORIO 633.84 

9 1.085.259.054 SANDRA HORMAZA BASANTE 621.77 

10 30.745.647 LUZ DARY BUSTOS MUÑOZ 620.90 

11 87.102.216 CARLOS DAVID RODRIGUEZ 611.93 

12 37.084.316 NANCY MARCELA VELA LEÒN 553.40 

13 12.752.876 EDWAR SINIBALDO PAZ ERAZO 549.41 

14 36.759.757 CLAUDIA LORENA MUÑOZ LOPEZ 542.45 

15 98.392.341 ANDRES HENRIQUEZ MARTINEZ 540.63 

 
 

 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
M.P. /  Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
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LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: doce (12) de julio de dos mil diecisiete (2017) 
   
En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para el siguiente cargo: 

 

    

 

CÉDULA 

SECRETARIO DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO  PRIMERO 

PROMISCUO DEL CIRCUITO DE PUERTO ASIS (P) 

PUNTAJE 

1 27.473.474 TANIA MARCELA MARTINEZ 472.84  

 
 

 
 
 

HERNAN DAVID ENRIQUEZ  
Presidente  

Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 
 
 
M.P. /  Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
 

 


